
Välkommen till frukostmöte 
med IVAs Näringslivsråd



Medverkande i frukostmötet är: Antti Herlin, ordförande Kone  
och professor Tuula Teeri, rektor för det nya Aalto-universitetet

Tid:	 Fredagen den 23 april 2010, kl. 07:30 – 08:55
	 Frukost från kl. 07:30. Föredrag och diskussion kl. 08:00 – 08:55.

Plats:	 IVAs Konferenscenter, Grev Turegatan 16, Stockholm. 

Anmälan:	 Senast den 16 april 2010 på IVAs webbplats, www.iva.se/frukostmote 
	 För mer information kontakta Ann-Margret Malmgren, e-post  

amn@iva.se, tel 08 - 791 29 51.

Avgift:	 150 kr (varav moms 30 kr) per person. Avgiften inbetalas till IVAs bankgiro 5108-2527. 
Observera att det är ett nytt bankgironummer Var god ange referens 5070.  
Observera att man även måste anmäla sig på webbsidan.

Foto: Anette Andersson



IVAs Näringslivsråd inbjuder till frukostmöte på temat: 

Finlands näringsliv och akademi  
i samverkan – Kone i fokus
Kone grundades 1910 som ett dotterbolag till Gottfr. Strömberg Oy. Sex år senare köper 
entreprenören Harald Herlin Kone och blir ordförande för bolaget. Både hans son och 
sonson, Heikki respektive Pekka Herlin, tar sedan i tur och ordning över vd-skapet.  
I mitten av 60-talet leder förhandlingar mellan Kone och Marcus Wallenberg till att Kone 
köper häften av Aseas hissdivision, ett bolag som är större än Kone självt. Med Asea och 
Sverige som språngbräda tar sig Kone ut på den globala marknaden. Företaget är idag en 
av världens ledande leverantörer av hissar och rulltrappor med en årlig nettoförsäljning på 
4,7 miljarder EUR och ungefär 34 000 anställda.  

Den 8 januari 2010 invigdes det nya Alvar Aalto-universitetet, en sammanslagning av 
Tekniska Högskolan, Konstindustriella högskolan och Helsingfors handelshögskola. 
Uppgiften är att med hjälp av högklassig forskning och undervisning stödja Finlands 
konkurrenskraft. Universitetet bygger på en stiftelse där staten kommer att donera 
500 miljoner EUR, förutsatt att näringslivet står för ytterligare 200 miljoner EUR.

IVAs Näringslivsråd hälsar välkommen till ett möte med Antti Herlin, ordförande i 
Kone och sonsonson till Harald Helin, och professor Tuula Teeri, Aalto-universitetets 
första rektor. Antti Herlin har som ordförande i den finska motsvarigheten till Svenskt 
Näringsliv varit pådrivande i processen att skapa Aalto-univeritetet. Tuula Teeri, doktor 
i molekylärgenetik och professor i träbioteknik, kommer närmast från tjänsten som 
prorektor och ställföreträdande rektor vid KTH. Tuula Teeri är också ledamot av IVA.

Några områden som kommer att tas upp är:

•	 Möjligheter i samverkan mellan näringsliv och akademi
•	 Hur prioriterar man ett lands styrkeområden?
•	 Gränsöverskridande – ett mål i sig?



IVAs Näringslivsråd – ett nätverk bestående av mer än tusen människor  
i företag och på högskolor, inom stat och näringsliv, i Sverige och utomlands. 
Bredden i kompetens är en förutsättning för IVAs förmåga att kombinera 
kunskap i nya banor.
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